
25 septiembre 2022

E. CRONO OPEN

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 25/09/2022 9:52

Start : 09:38, End : 09:49

1 92 Joel Medrano 2:03.261 4 - 2:04.457 1 Open
2 66 Javier Alfaro Zorzano 2:03.703 2 0.442 2:04.896 3 Open
3 9 Alan Calle Guzmán 2:04.673 2 1.412 2:23.050 1 Open
4 922 Álvaro Sáenz Muro 2:05.636 2 2.375 2:09.214 1 Open
5 29 Iván Martínez Osaba 2:11.115 4 7.854 2:13.069 2 Open
6 188 Fernando García Corral 2:12.061 2 8.800 2:16.354 1 Open
7 890 Josu Díaz 2:12.309 4 9.048 2:14.488 2 Open
8 55 Iraitz Azkarate Munduate 2:16.844 2 13.583 2:22.958 1 Open
9 144 Sergio Indiano 2:17.114 1 13.853 2:17.798 3 Open
10 28 Íñigo Cid Percaz 2:19.372 2 16.111 2:19.411 4 Open
11 88 Alfredo Jiménez Izquierdo 2:23.067 2 19.806 2:24.330 3 Open
12 87 Óscar Rodríguez Tellado 2:23.782 3 20.521 2:27.239 4 Open
13 4 Javier Martínez de Goñi 2:27.205 4 23.944 2:27.622 3 Open
14 16 César Moreno 2:28.412 4 25.151 2:29.586 3 Open
15 727 Jon Makazaga 2:29.000 1 25.739 2:34.820 2 Open
16 99 Juan Pablo Cordón Ezquerro 2:30.216 2 26.955 2:30.558 4 Open
17 14 Juan Urkiola 2:36.518 3 33.257 2:49.588 2 Open
18 40 Iñaki Salaberria Bastida 2:52.098 1 48.837 2:55.361 2 Open
19 4 Mikel López 3:03.016 3 59.755 3:03.904 2 Open
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25 septiembre 2022

M1 OPEN

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 25/09/2022 11:29

Start : 11:06, Bandera a cuadros : 11:23

1 66 Javier Alfaro Zorzano 57404 00:16:22.672 8 - 25
2 9 Alan Calle Guzmán 57390 00:16:27.618 8 4.946 22
3 922 Álvaro Sáenz Muro 57397 00:16:29.814 8 7.142 20
4 92 Joel Medrano 57408 00:16:31.427 8 8.755 18
5 890 Josu Díaz 57399 00:17:34.943 8 1:12.271 16
6 188 Fernando García Corral 57402 00:17:37.565 8 1:14.893 15
7 29 Iván Martínez Osaba 57401 00:17:47.739 8 1:25.067 14
8 55 Iraitz Azkarate Munduate 57394 00:18:03.557 8 1:40.885 13
9 28 Íñigo Cid Percaz 57388 00:18:23.492 8 2:00.820 12
10 727 Jon Makazaga 57407 00:18:35.164 8 2:12.492 11
11 87 Óscar Rodríguez Tellado 57400 00:16:44.672 7 1 Vta. 10
12 88 Alfredo Jiménez Izquierdo 57389 00:17:02.069 7 1 Vta. 9
13 16 César Moreno 57403 00:17:06.498 7 1 Vta. 8
14 4 Javier Martínez de Goñi 57396 00:17:08.611 7 1 Vta. 7
15 14 Juan Urkiola 57395 00:17:09.539 7 1 Vta. 6
16 99 Juan Pablo Cordón Ezquerro 57406 00:17:12.208 7 1 Vta. 5
17 40 Iñaki Salaberria Bastida 57393 00:16:44.687 6 2 Vta. 4

18 144 Sergio Indiano 57398 00:11:10.301 5 3 Vta. 0
19 4 Mikel López 57392 00:09:59.567 3 5 Vta. 0
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25 septiembre 2022

M2 OPEN

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 25/09/2022 13:53

Start : 13:32, Bandera a cuadros : 13:48

1 66 Javier Alfaro Zorzano 57404 00:16:34.452 - 8 - 25
2 922 Álvaro Sáenz Muro 57397 00:16:41.032 8 6.580 22
3 9 Alan Calle Guzmán 57390 00:16:47.604 8 13.152 20
4 92 Joel Medrano 57408 00:17:26.352 8 51.900 18
5 890 Josu Díaz 57399 00:18:05.770 8 1:31.318 16
6 55 Iraitz Azkarate Munduate 57394 00:18:20.339 8 1:45.887 15
7 727 Jon Makazaga 57407 00:18:42.096 8 2:07.644 14
8 29 Iván Martínez Osaba 57401 00:18:52.202 8 2:17.750 13
9 144 Sergio Indiano 57398 00:19:36.721 8 3:02.269 12
10 88 Alfredo Jiménez Izquierdo 57389 00:16:54.796 7 1 Vta. 11
11 16 César Moreno 57403 00:17:21.302 7 1 Vta. 10
12 14 Juan Urkiola 57395 00:17:30.609 7 1 Vta. 9
13 87 Óscar Rodríguez Tellado 57400 00:17:54.890 7 1 Vta. 8
14 4 Javier Martínez de Goñi 57396 00:17:55.802 7 1 Vta. 7
15 28 Íñigo Cid Percaz 57388 00:18:19.387 7 1 Vta. 6
16 99 Juan Pablo Cordón Ezquerro 57406 00:18:44.202 7 1 Vta. 5
17 188 Fernando García Corral 57402 00:19:58.151 7 1 Vta. 4
18 40 Iñaki Salaberria Bastida 57393 00:17:41.671 6 2 Vta. 3

19 4 Mikel López 57392 00:06:01.536 2 6 Vta. 0
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25 septiembre 2022

OPEN

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 25/09/2022 13:54

1 66 Javier Alfaro Zorzano 57404 25 25 50
2 922 Álvaro Sáenz Muro 57397 20 22 42
3 9 Alan Calle Guzmán 57390 22 20 42
4 92 Joel Medrano 57408 18 18 36
5 890 Josu Díaz 57399 16 16 32
6 55 Iraitz Azkarate Munduate 57394 13 15 28
7 29 Iván Martínez Osaba 57401 14 13 27
8 727 Jon Makazaga 57407 11 14 25
9 88 Alfredo Jiménez Izquierdo 57389 9 11 20
10 188 Fernando García Corral 57402 15 4 19
11 16 César Moreno 57403 8 10 18
12 87 Óscar Rodríguez Tellado 57400 10 8 18
13 28 Íñigo Cid Percaz 57388 12 6 18
14 14 Juan Urkiola 57395 6 9 15
15 4 Javier Martínez de Goñi 57396 7 7 14
16 144 Sergio Indiano 57398 0 12 12
17 99 Juan Pablo Cordón Ezquerro 57406 5 5 10
18 40 Iñaki Salaberria Bastida 57393 4 3 7
19 4 Mikel López 57392 0 0 0
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25 septiembre 2022

E. CRONO 125cc

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 25/09/2022 10:05

Start : 09:52, End : 10:02

1 28 Alejandro Irigoyen Telletxea 2:08.762 4 - 2:10.538 2 125cc
2 36 Daniel Hernández Vega 2:16.269 1 7.507 2:17.105 3 125cc
3 299 Daniel Miranda Jurado 2:23.156 3 14.394 2:23.243 4 125cc
4 311 Nacho Machado 2:24.814 1 16.052 2:27.275 2 125cc
5 4 Aitor Gorospe 2:25.335 3 16.573 2:26.697 2 125cc
6 53 Yoel Ladrón Andelo 2:30.166 2 21.404 2:30.372 3 125cc
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25 septiembre 2022

M1 125cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 25/09/2022 11:43

Start : 11:27, Bandera a cuadros : 11:40

1 28 Alejandro Irigoyen Telletxea 57380 00:12:52.283 6 - 25
2 4 Aitor Gorospe 57386 00:13:42.740 6 50.457 22
3 36 Daniel Hernández Vega 57384 00:13:53.355 6 1:01.072 20
4 311 Nacho Machado 57385 00:14:09.449 6 1:17.166 18
5 299 Daniel Miranda Jurado 57382 00:14:34.771 6 1:42.488 16
6 53 Yoel Ladrón Andelo 57379 00:14:55.862 6 2:03.579 15
7 5 Iker Díaz 57383 00:13:02.576 3 3 Vta. 14
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25 septiembre 2022

M2 125cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 25/09/2022 14:09

Start : 13:52, Bandera a cuadros : 14:05

1 28 Alejandro Irigoyen Telletxea 57380 00:13:01.893 6 - 25
2 36 Daniel Hernández Vega 57384 00:13:24.088 6 22.195 22
3 299 Daniel Miranda Jurado 57382 00:13:40.869 6 38.976 20
4 311 Nacho Machado 57385 00:13:56.805 6 54.912 18
5 4 Aitor Gorospe 57386 00:14:15.917 6 1:14.024 16
6 53 Yoel Ladrón Andelo 57379 00:15:10.360 6 2:08.467 15
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25 septiembre 2022

125cc

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 25/09/2022 14:11

1 28 Alejandro Irigoyen Telletxea 57380 25 25 50
2 36 Daniel Hernández Vega 57384 20 22 42
3 4 Aitor Gorospe 57386 22 16 38
4 299 Daniel Miranda Jurado 57382 16 20 36
5 311 Nacho Machado 57385 18 18 36
6 53 Yoel Ladrón Andelo 57379 15 15 30
7 5 Iker Díaz 57383 14 14
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25 septiembre 2022

E. CRONO 85cc

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 25/09/2022 10:20

Start : 10:06, End : 10:16

1 21 Aiur Areitio 2:11.025 1 - 2:12.912 4 85cc
2 98 Aimar Pinedo Ruíz 2:12.332 4 1.307 2:15.606 1 85cc
3 67 Miguel Pérez 2:12.659 1 1.634 2:16.073 2 85cc
4 28 Alejandro Irigoyen Telletxea 2:14.206 1 3.181 2:14.368 2 85cc
5 32 Alberto Ortega Abad 2:15.040 2 4.015 2:17.900 3 85cc
6 12 Beñat Abascal Abando 2:26.396 3 15.371 2:30.113 2 85cc
7 777 Asier Alcantud Sarramián 2:26.469 3 15.444 2:27.977 2 85cc
8 2 Aitor García Mariscal 2:27.164 2 16.139 2:27.595 3 85cc
9 911 Markel Pereiros Castro 2:27.557 3 16.532 2:28.915 2 85cc
10 25 Oier Canal Otazu 2:27.602 3 16.577 2:30.356 2 85cc
11 87 Iker Laguna Benitez 2:28.444 3 17.419 2:31.188 2 85cc
12 77 Lucas Solana Calvo 2:28.515 2 17.490 2:29.543 3 85cc
13 122 Julen Tesouro Ramos 2:30.734 3 19.709 2:39.883 1 85cc
14 74 Haitz Ambroy López 2:33.947 3 22.922 2:43.135 2 85cc
15 411 Aimar Salcedo 2:36.197 2 25.172 2:37.559 3 85cc
16 231 June López Luengo 2:37.525 3 26.500 2:41.042 1 85cc
17 38 Ibai Iriarte Berraondo 2:38.037 3 27.012 2:40.029 2 85cc
18 321 Iosu Beraza 2:38.488 3 27.463 2:39.915 2 85cc
19 311 Diego Ayarza Quevedo 2:39.975 1 28.950 2:43.040 3 85cc
20 10 Aner Mancisidor Segurola 2:42.938 2 31.913 2:43.273 1 85cc
21 128 Elena Arcas 2:46.892 3 35.867 2:50.164 1 85cc
22 27 Jennifer Seguin Bautista 2:57.502 3 46.477 3:03.470 2 85cc
23 6 Javier Ayerra Torres 3:17.905 1 1:06.880 3:21.671 2 85cc
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25 septiembre 2022

M1 85cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 25/09/2022 12:03

Start : 11:44, Bandera a cuadros : 11:57

1 21 Aiur Areitio 57377 00:13:21.076 6 - 25
2 67 Miguel Pérez 57365 00:13:22.237 6 1.161 22
3 32 Alberto Ortega Abad 57373 00:13:22.451 6 1.375 20
4 98 Aimar Pinedo Ruíz 57367 00:13:23.558 6 2.482 18
5 25 Oier Canal Otazu 57370 00:13:56.215 6 35.139 16
6 12 Beñat Abascal Abando 57364 00:14:42.223 6 1:21.147 15
7 77 Lucas Solana Calvo 57361 00:14:44.011 6 1:22.935 14
8 911 Markel Pereiros Castro 57356 00:14:45.768 6 1:24.692 13
9 87 Iker Laguna Benitez 57368 00:14:47.027 6 1:25.951 12
10 411 Aimar Salcedo 57376 00:14:55.207 6 1:34.131 11
11 74 Haitz Ambroy López 57355 00:15:04.063 6 1:42.987 10
12 321 Iosu Beraza 57362 00:15:06.851 6 1:45.775 9
13 2 Aitor García Mariscal 57360 00:15:07.500 6 1:46.424 8
14 38 Ibai Iriarte Berraondo 57363 00:15:30.198 6 2:09.122 7
15 122 Julen Tesouro Ramos 57366 00:15:54.409 6 2:33.333 6
16 311 Diego Ayarza Quevedo 57369 00:13:40.964 5 1 Vta. 5
17 10 Aner Mancisidor Segurola 57358 00:13:54.040 5 1 Vta. 4
18 6 Javier Ayerra Torres 57371 00:14:35.223 5 1 Vta. 3

19 777 Asier Alcantud Sarramián 57357 00:07:06.892 3 3 Vta. 0

1 231 June López Luengo 57372 00:15:27.400 6 - 25
2 128 Elena Arcas 57375 00:15:40.206 6 12.806 22
3 27 Jennifer Seguin Bautista 57374 00:13:52.057 5 1 Vta. 20
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25 septiembre 2022

M2 85cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 25/09/2022 14:31

Start : 14:15, Bandera a cuadros : 14:28

1 21 Aiur Areitio 57377 00:12:55.515 6 - 25
2 67 Miguel Pérez 57365 00:12:58.149 6 2.634 22
3 98 Aimar Pinedo Ruíz 57367 00:13:11.036 6 15.521 20
4 32 Alberto Ortega Abad 57373 00:13:31.515 6 36.000 18
5 411 Aimar Salcedo 57376 00:14:28.335 6 1:32.820 16
6 25 Oier Canal Otazu 57370 00:14:30.289 6 1:34.774 15
7 2 Aitor García Mariscal 57360 00:14:42.652 6 1:47.137 14
8 74 Haitz Ambroy López 57355 00:14:43.582 6 1:48.067 13
9 911 Markel Pereiros Castro 57356 00:14:44.741 6 1:49.226 12
10 87 Iker Laguna Benitez 57368 00:14:50.124 6 1:54.609 11
11 77 Lucas Solana Calvo 57361 00:14:50.707 6 1:55.192 10
12 12 Beñat Abascal Abando 57364 00:14:50.872 6 1:55.357 9
13 38 Ibai Iriarte Berraondo 57363 00:15:00.086 6 2:04.571 8
14 321 Iosu Beraza 57362 00:15:02.632 6 2:07.117 7
15 122 Julen Tesouro Ramos 57366 00:13:00.201 5 1 Vta. 6
16 311 Diego Ayarza Quevedo 57369 00:13:32.484 5 1 Vta. 5
17 6 Javier Ayerra Torres 57371 00:14:09.848 5 1 Vta. 4
18 10 Aner Mancisidor Segurola 57358 00:12:55.550 4 2 Vta. 3

1 231 June López Luengo 57372 00:15:04.751 6 - 25
2 128 Elena Arcas 57375 00:15:12.562 6 7.811 22
3 27 Jennifer Seguin Bautista 57374 00:13:59.136 5 1 Vta. 20
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25 septiembre 2022

85cc

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 25/09/2022 14:33

1 21 Aiur Areitio 57377 25 25 50
2 67 Miguel Pérez 57365 22 22 44
3 98 Aimar Pinedo Ruíz 57367 18 20 38
4 32 Alberto Ortega Abad 57373 20 18 38
5 25 Oier Canal Otazu 57370 16 15 31
6 411 Aimar Salcedo 57376 11 16 27
7 911 Markel Pereiros Castro 57356 13 12 25
8 77 Lucas Solana Calvo 57361 14 10 24
9 12 Beñat Abascal Abando 57364 15 9 24
10 74 Haitz Ambroy López 57355 10 13 23
11 87 Iker Laguna Benitez 57368 12 11 23
12 2 Aitor García Mariscal 57360 8 14 22
13 321 Iosu Beraza 57362 9 7 16
14 38 Ibai Iriarte Berraondo 57363 7 8 15
15 122 Julen Tesouro Ramos 57366 6 6 12
16 311 Diego Ayarza Quevedo 57369 5 5 10
17 6 Javier Ayerra Torres 57371 3 4 7
18 10 Aner Mancisidor Segurola 57358 4 3 7
19 777 Asier Alcantud Sarramián 57357 0 0

1 231 June López Luengo 57372 25 25 50
2 128 Elena Arcas 57375 22 22 44
3 27 Jennifer Seguin Bautista 57374 20 20 40
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25 septiembre 2022

E. CRONO 65cc

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 25/09/2022 10:37

Start : 10:20, End : 10:30

1 8 Unax Eizaguirre Marcos 2:29.906 2 - 2:33.749 1 65cc
2 26 Aitor Rivas Iroz 2:32.919 1 3.013 2:34.914 3 65cc
3 Gonzalo Cuartero 2:33.567 2 3.661 2:37.174 3 65cc
4 16 Aitor Zalbidea Laffage 2:34.901 1 4.995 2:36.151 2 65cc
5 10 Asier Mayayo 2:38.542 2 8.636 2:39.837 1 65cc
6 22 Irene Beraza 2:48.586 3 18.680 2:52.258 2 65cc
7 39 Íñigo Saragüeta Arjona 2:49.970 3 20.064 2:52.813 2 65cc
8 212 Ander Sáez Cuevas 2:52.073 2 22.167 2:54.081 3 65cc
9 31 Liher Alfaro Ceballos 2:53.812 3 23.906 2:55.722 2 65cc
10 24 Izan Ardanaz Alcaiza 2:56.602 2 26.696 2:59.458 3 65cc
11 803 Aratz Aurre 2:57.654 2 27.748 2:58.470 3 65cc
12 150 Nadia Fernández Ruíz 2:59.785 3 29.879 3:03.149 2 65cc
13 152 Mario Díaz Palmero 3:12.564 2 42.658 3:19.163 1 65cc
14 6 Asier García Román 3:16.427 2 46.521 3:19.554 1 65cc
15 222 Mateo González Tomás 3:16.601 2 46.695 3:18.573 1 65cc
16 18 Laia Fernández Fernández 3:19.726 2 49.820 3:25.213 1 65cc
17 38 Alejandro Leza Asensio 3:26.984 1 57.078 3:34.572 2 65cc
18 753 Joaquín Arrabal Caballero 3:27.320 1 57.414 - 0 65cc
19 11 Alba Fernández Fernández 3:28.730 1 58.824 4:10.984 2 65cc
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25 septiembre 2022

M1 65cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 25/09/2022 12:20

Start : 12:02, Bandera a cuadros : 12:14

1 26 Aitor Rivas Iroz 57335 00:12:12.611 5 - 25
2 8 Unax Eizaguirre Marcos 57339 00:12:20.843 5 8.232 22
3 Gonzalo Cuartero 57354 00:12:36.090 5 23.479 20
4 10 Asier Mayayo 57338 00:12:36.948 5 24.337 18
5 16 Aitor Zalbidea Laffage 57340 00:12:48.444 5 35.833 16
6 39 Íñigo Saragüeta Arjona 57346 00:13:54.812 5 1:42.201 15
7 212 Ander Sáez Cuevas 57342 00:14:09.568 5 1:56.957 14
8 31 Liher Alfaro Ceballos 57352 00:14:14.021 5 2:01.410 13
9 24 Izan Ardanaz Alcaiza 57343 00:14:23.810 5 2:11.199 12
10 803 Aratz Aurre 57353 00:15:06.317 5 2:53.706 11
11 152 Mario Díaz Palmero 57348 00:12:47.970 4 1 Vta. 10
12 38 Alejandro Leza Asensio 57347 00:13:40.558 4 1 Vta. 9
13 753 Joaquín Arrabal Caballero 57351 00:14:38.038 4 1 Vta. 8

14 6 Asier García Román 57349 00:12:09.543 4 1 Vta. 0

1 22 Irene Beraza 57341 00:13:40.799 5 - 25
2 18 Laia Fernández Fernández 57344 00:12:26.665 4 1 Vta. 22
3 150 Nadia Fernández Ruíz 57350 00:12:37.534 4 1 Vta. 20
4 11 Alba Fernández Fernández 57345 00:13:55.037 4 1 Vta. 18
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25 septiembre 2022

M2 65cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 25/09/2022 19:56

Start : 14:32, Bandera a cuadros : 14:44

1 26 Aitor Rivas Iroz 00:12:10.939 5 - - 2:22.748 2 65cc
2 Gonzalo Cuartero 00:12:21.691 5 10.752 10.752 2:27.389 5 65cc
3 8 Unax Eizaguirre Marcos 00:12:34.330 5 23.391 12.639 2:23.712 2 65cc
4 16 Aitor Zalbidea Laffage 00:12:40.240 5 29.301 5.910 2:30.982 2 65cc
5 10 Asier Mayayo 00:12:50.808 5 39.869 10.568 2:29.481 2 65cc
6 39 Íñigo Saragüeta Arjona 00:13:17.054 5 1:06.115 26.246 2:39.444 2 65cc
7 31 Liher Alfaro Ceballos 00:13:40.959 5 1:30.020 23.905 2:43.766 5 65cc
8 212 Ander Sáez Cuevas 00:13:52.038 5 1:41.099 11.079 2:43.167 3 65cc
9 24 Izan Ardanaz Alcaiza 00:14:08.569 5 1:57.630 16.531 2:48.628 3 65cc
10 803 Aratz Aurre 00:15:01.290 5 2:50.351 52.721 2:54.444 2 65cc
11 152 Mario Díaz Palmero 00:12:19.199 4 1 Vta. 1 Vta. 3:04.344 3 65cc
12 6 Asier García Román 00:13:28.031 4 1 Vta. 1:08.832 2:59.088 2 65cc
13 38 Alejandro Leza Asensio 00:13:59.531 4 1 Vta. 31.500 3:18.443 2 65cc
14 753 Joaquín Arrabal Caballero 00:14:58.003 4 1 Vta. 58.472 3:44.770 3 65cc
15 222 Mateo González Tomás 00:12:55.095 3 2 Vta. 1 Vta. 4:08.983 3 65cc

1 22 Irene Beraza 00:14:19.507 5 - - 2:42.299 3 65cc
2 150 Nadia Fernández Ruíz 00:14:32.059 5 12.552 12.552 2:49.395 5 65cc
3 18 Laia Fernández Fernández 00:12:17.807 4 1 Vta. 1 Vta. 3:03.829 4 65cc
4 11 Alba Fernández Fernández 00:13:46.912 4 1 Vta. 1:29.105 3:19.542 2 65cc
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25 septiembre 2022

65cc

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 25/09/2022 19:57

1 26 Aitor Rivas Iroz 57335 25 25 50
2 Gonzalo Cuartero 57354 20 22 42
3 8 Unax Eizaguirre Marcos 57339 22 20 42
4 16 Aitor Zalbidea Laffage 57340 16 18 34
5 10 Asier Mayayo 57338 18 16 34
6 39 Íñigo Saragüeta Arjona 57346 15 15 30
7 31 Liher Alfaro Ceballos 57352 13 14 27
8 212 Ander Sáez Cuevas 57342 14 13 27
9 24 Izan Ardanaz Alcaiza 57343 12 12 24
10 803 Aratz Aurre 57353 11 11 22
11 152 Mario Díaz Palmero 57348 10 10 20
12 38 Alejandro Leza Asensio 57347 9 8 17
13 753 Joaquín Arrabal Caballero 57351 8 7 15
14 6 Asier García Román 57349 0 9 9
15 222 Mateo González Tomás 57336 6 6

1 22 Irene Beraza 57341 25 25 50
2 150 Nadia Fernández Ruíz 57350 20 22 42
3 18 Laia Fernández Fernández 57344 22 20 42
4 11 Alba Fernández Fernández 57345 18 18 36
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25 septiembre 2022

E. CRONO 50cc

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 25/09/2022 10:46

Start : 10:34, End : 10:44

1 99 Beñat Pinedo Ruíz 1:15.818 5 - 1:16.992 4 50cc
2 15 Peio Villanueva López 1:18.039 6 2.221 1:18.209 5 50cc
3 38 Pablo Costa Sanz 1:19.444 5 3.626 1:19.995 4 50cc
4 313 Daniel Arcas 1:24.324 4 8.506 1:26.703 3 50cc
5 315 Nasser Vega Salgado 1:25.476 2 9.658 1:25.520 5 50cc
6 51 Eric Martínez - Viloria Castro 1:28.167 2 12.349 1:30.082 3 50cc
7 66 Jorge Sáinz Sáenz 1:29.298 6 13.480 1:29.426 5 50cc
8 6 Javier García 1:29.864 6 14.046 1:31.541 3 50cc
9 49 Markel Viera Claudio 1:36.783 2 20.965 1:38.144 4 50cc
10 31 Pablo Iglesias Capitán 1:46.307 2 30.489 1:48.543 3 50cc
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25 septiembre 2022

M1 50cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 25/09/2022 12:33

Start : 12:19, Bandera a cuadros : 12:29

1 99 Beñat Pinedo Ruíz 57331 00:09:56.211 8 - 25
2 51 Eric Martínez - Viloria Castro 57330 00:09:59.103 8 2.892 22
3 38 Pablo Costa Sanz 57332 00:10:26.724 8 30.513 20
4 15 Peio Villanueva López 57329 00:10:46.380 8 50.169 18
5 313 Daniel Arcas 57334 00:10:56.843 8 1:00.632 16
6 66 Jorge Sáinz Sáenz 57327 00:11:13.472 8 1:17.261 15
7 315 Nasser Vega Salgado 57325 00:09:57.812 7 1 Vta. 14
8 49 Markel Viera Claudio 57326 00:10:36.952 7 1 Vta. 13
9 6 Javier García 57324 00:10:39.953 7 1 Vta. 12
10 31 Pablo Iglesias Capitán 57333 00:11:57.198 6 2 Vta. 11
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25 septiembre 2022

M2 50cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 25/09/2022 19:55

Start : 14:48, Bandera a cuadros : 14:58

1 99 Beñat Pinedo Ruíz 57331 00:09:57.743 8 - 25
2 51 Eric Martínez - Viloria Castro 57330 00:10:00.465 8 2.722 22
3 38 Pablo Costa Sanz 57332 00:10:24.853 8 27.110 20
4 313 Daniel Arcas 57334 00:10:48.242 8 50.499 18
5 66 Jorge Sáinz Sáenz 57327 00:10:54.045 8 56.302 16
6 315 Nasser Vega Salgado 57325 00:11:16.266 8 1:18.523 15
7 15 Peio Villanueva López 57329 00:10:04.191 7 1 Vta. 14
8 6 Javier García 57324 00:10:30.459 7 1 Vta. 13
9 49 Markel Viera Claudio 57326 00:10:37.856 7 1 Vta. 12

10 31 Pablo Iglesias Capitán 57333 00:03:29.793 2 6 Vta. 0

Página : 1 / 1



25 septiembre 2022

50CC

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 25/09/2022 19:56

1 99 Beñat Pinedo Ruíz 57331 25 25 50
2 51 Eric Martínez - Viloria Castro 57330 22 22 44
3 38 Pablo Costa Sanz 57332 20 20 40
4 313 Daniel Arcas 57334 16 18 34
5 15 Peio Villanueva López 57329 18 14 32
6 66 Jorge Sáinz Sáenz 57327 15 16 31
7 315 Nasser Vega Salgado 57325 14 15 29
8 6 Javier García 57324 12 13 25
9 49 Markel Viera Claudio 57326 13 12 25
10 31 Pablo Iglesias Capitán 57333 11 0 11
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25 septiembre 2022

E. CRONO 6 años

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 25/09/2022 10:59

Start : 10:47, End : 10:57

1 6 Leo González Alonso 1:17.963 6 - 1:19.353 7 Hasta 6 años
2 151 Diego Fernández Ruíz 1:18.545 1 0.582 1:18.682 6 Hasta 6 años
3 24 Jon Ander Velasco Ávarez 1:19.668 5 1.705 1:19.791 1 Hasta 6 años
4 47 Martín Borrajo Castro 1:27.393 2 9.430 1:28.266 6 Hasta 6 años
5 7 Aiur Makazaga 1:42.462 4 24.499 1:43.251 5 Hasta 6 años
6 64 Alonso Fernández Castro 1:42.930 3 24.967 1:47.037 2 Hasta 6 años
7 Enzo Cuartero 1:56.041 3 38.078 1:58.925 4 Hasta 6 años
8 59 Natalia Andrea Criste 2:08.843 3 50.880 2:15.776 1 Hasta 6 años
9 99 Eiden Bernadeus Vizcor 2:39.980 1 1:22.017 3:21.608 2 Hasta 6 años
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25 septiembre 2022

M1 6 años

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 25/09/2022 12:45

Start : 12:32, Bandera a cuadros : 12:43

1 151 Diego Fernández Ruíz 57321 00:10:34.097 8 - 25
2 6 Leo González Alonso 57315 00:10:36.874 8 2.777 22
3 47 Martín Borrajo Castro 57316 00:11:34.523 8 1:00.426 20
4 7 Aiur Makazaga 57320 00:10:58.763 7 1 Vta. 18
5 64 Alonso Fernández Castro 57317 00:12:19.980 7 1 Vta. 16
6 Enzo Cuartero 57323 00:10:35.393 6 2 Vta. 15
7 99 Eiden Bernadeus Vizcor 57318 00:12:18.763 5 3 Vta. 14

8 24 Jon Ander Velasco Ávarez 57314 00:07:50.547 6 2 Vta. 0

1 59 Natalia Andrea Criste 57319 00:11:21.295 6 - 25
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25 septiembre 2022

M2 6 años

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 25/09/2022 15:15

Start : 15:02, Bandera a cuadros : 15:11

1 151 Diego Fernández Ruíz 57321 00:08:58.530 7 - 25
2 6 Leo González Alonso 57315 00:09:10.788 7 12.258 22
3 24 Jon Ander Velasco Ávarez 57314 00:09:21.309 7 22.779 20
4 47 Martín Borrajo Castro 57316 00:09:52.656 7 54.126 18
5 7 Aiur Makazaga 57320 00:09:32.043 6 1 Vta. 16
6 64 Alonso Fernández Castro 57317 00:09:45.934 6 1 Vta. 15
7 Enzo Cuartero 57323 00:10:33.577 6 1 Vta. 14
8 99 Eiden Bernadeus Vizcor 57318 00:10:00.919 4 3 Vta. 13

1 59 Natalia Andrea Criste 57319 00:09:18.353 5 - 25
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25 septiembre 2022

HASTA 6 AÑOS

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 25/09/2022 15:13

1 151 Diego Fernández Ruíz 57321 25 25 50
2 6 Leo González Alonso 57315 22 22 44
3 47 Martín Borrajo Castro 57316 20 18 38
4 7 Aiur Makazaga 57320 18 16 34
5 64 Alonso Fernández Castro 57317 16 15 31
6 Enzo Cuartero 57323 15 14 29
7 99 Eiden Bernadeus Vizcor 57318 14 13 27
8 24 Jon Ander Velasco Ávarez 57314 0 20 20

1 59 Natalia Andrea Criste 57319 25 25 50
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